Carree
Opbouwarmatuur met lage hoogte. Vervaardigd uit witgelakt
(RAL 9003) plaatstaal. Voorzien van opalen of micro prisma
afscherming (93% rendement) waardoor de helderheid van
het armatuur terug gebracht kan worden tot onder L<1000cd/
m2 met een afscherming groter dan 65°. Toepasbaar als
basisverlichting in trappenhallen en gangen. Onderhoudsarm
en hoge levensduurverwachting (50.000 uur L80B10).
Kleur stabiliteit, Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Surface mounted luminaire with shallow height. Housing
made of white painted (RAL 9003) sheet metal. With opal
diffuser or micro prism diffuser (93% efficiency) that can
reduce brightness to under L<1000cd/m2 and has an emission
angle >65°. Applicable in corridors and stair houses. Low
maintenance and high life expectancy (50.000 hours L80B10).
Colour stability, Mac Adam <3. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
OPBOUW ARMATUREN
SURFACE MOUNTED LUMINAIRES
29577W.25.30-M
25w 3000k 1520lm
ηLB 100%
 Armatuur / luminaire Gat afstand / Hole distance
Wattage Kleur Lumen* CRI (Ra) Diffuser Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (mm) Lengte (mm) Breedte (mm) kg Noodvoorz. (u) Artikel nr.
Watts Colour Lumen* CRI (Ra) Diffuser Length (mm) Width (mm) Height (mm) Length (mm) Width (mm) kg Emergency (h) Article no.
13w 3000k 970 >80 Micro 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.13.30-M
25w 3000k 1520 >80 Micro 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.25.30-M
13w 3000k 925 >80 Opal 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.13.30-OP
25w 3000k 1760 >80 Opal 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.25.30-OP
13w 4000k 870 >80 Micro 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.13.40-M
25w 4000k 1670 >80 Micro 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.25.40-M
13w 4000k 970 >80 Opal 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.13.40-OP
25w 4000k 1870 >80 Opal 325 325 40 255 255 2,0 1/3 29577W.25.40-OP
40
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
40325
325